
1 

16 Spr 1020/2023 
 

Změna č. 11 rozvrhu práce Okresního soudu ve Strakonicích 
pro rok 2024 účinná od 30. 9. 2024 

 
 
Na straně 3:  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce vypouští u minitýmu č. 1 justiční kandidátka 
JUDr. Hana Jandová 
- se ve sloupci Zastupuje se u minitýmů č. 2 a č. 4 jako zástup nově vkládá Mgr. Eva Vydrová 
namísto Mgr. Dominiky Pašková, která se vypouští 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 3 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští,  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští 
 
Na straně 4: 
v tabulce Specializace v agendě C-C-Ro – Cizí prvek:  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 3 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 5 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští 
 
v tabulce Specializace v agendě C – Pozůstalosti:  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 3 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 4 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští  
 
v tabulce Specializace v agendě C – Soudní prodej zástavy:  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce vypouští u minitýmu č. 1 justiční kandidátka 
JUDr. Hana Jandová 
 
Na straně 5: 
v tabulce Specializace v agendě C – Pracovní právo:  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce vypouští u minitýmu č. 1 justiční kandidátka 
JUDr. Hana Jandová  a ve sloupci Zastupuje se jako zástup nově vkládá Mgr. Eva Vydrová 
namísto Mgr. Isabely Pěronkové, která se vypouští, 
 - se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá jako 
asistentka soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští a ve 
sloupci Zastupuje se nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. Isabely Pěronkové, 
která se vypouští 
  
v tabulce Specializace v agendě C – Ochrana osobnosti  
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která 
se vypouští  
 
v tabulce Agenda CEPR  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce vypouští justiční kandidátka JUDr. Hana 
Jandová   
 



2 

V tabulce Agenda Cd, Obor působnosti Bez ciziny 
-  se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá jako asistentka soudce 
Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští, zároveň se vypouští 
justiční kandidátka JUDr. Hana Jandová   
 
Na straně 6:  
V tabulce Agenda Cd, Obor působnosti Bez ciziny 
-  se ve sloupci Zastupuje nově vkládá jako asistentka soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. 
Michaely Vyternové, která se vypouští 
 
V tabulce Specializace v agendě Cd Cizina  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá jako asistentka soudce Mgr. Eva 
Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Isabela Pěronková namísto Mgr. Michaely Vyternové, 
která se vypouští  
 
V tabulce Agenda Nc všeobecné  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce vypouští u minitýmu č. 1 justiční kandidátka 
JUDr. Hana Jandová a u minitýmu č. 3 se nově vkládá jako asistentka soudce Mgr. Eva Vydrová 
namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
Na straně 7:  
V tabulce Agenda Nc všeobecné  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 4 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda EXE - § 260a o.s.ř. – prohlášení o majetku  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá jako asistentka soudce Mgr. Eva 
Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
Na straně 8:  
V tabulce Agenda EXE, E, Nc exekuční  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 2 a č. 10 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. 
Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda P a P a Nc opatrovnické – nezletilí  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 8 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Michaela Vyternová namísto Ilony Trtkové, která se vypouští, zároveň se v tomto 
minitýmu nově vkládá justiční kandidátka JUDr. Hana Jandová 
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 9 se nově vkládá jako asistentka soudce Mgr. Eva 
Vydrová namísto Ilony Trtkové, která se vypouští 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Olgy Švihálkové, která se vypouští, a ve sloupci Zastupuje se 
u tohoto minitýmu nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto Ilony Trtkové, která se 
vypouští  
 
Na straně 9:  
V tabulce Agenda Nc opatrovnické – Obor působnosti věci týkající se určování a popírání 
rodičovství  



3 

- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která 
se vypouští 
 
V tabulce Agendě Nc opatrovnické – Obor působnosti prohlášení za mrtvého a určení data smrti 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá jako vyšší soudní úřednice Olga 
Švihálková namísto Mgr. Dominika Paškové, která se vypouští, zároveň se ve sloupci Zastupuje 
nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Olgy Švihálkové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda P a P a Nc opatrovnické – věci svéprávnosti – Obor působnosti Omezení 
svéprávnosti – nový nápad  
- se u Oboru působnosti vypouští věta: „Věci týkající se podpůrných opatření při narušení 
schopnosti zletilého právně jednat a svéprávnosti člověka“ 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 8 nově vkládá jako vyšší 
soudní úřednice Ilona Trtková namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští, zároveň se 
v tomto sloupci nově vkládá justiční kandidátka JUDr. Hana Jandová  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 9 nově vkládá jako vyšší 
soudní úřednice Ilona Trtková namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
Vkládá se nová tabulka Agenda P + P a Nc opatrovnické – věci svéprávnosti, Obor působnosti 
Věci týkající se podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého právně jednat a 
svéprávnosti člověka 
 
 
Na straně 10: 
V tabulce Agenda P a P a Nc opatrovnické – věci svéprávnosti – Obor působnosti Prodloužení 
omezení svéprávnosti  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá jako asistentka soudce 
Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští, a ve sloupci 
Zastupuje se nově vkládá Ilona Trtková namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští  
 
V tabulce Agenda Dosažitelnost C – Obor působnosti Předběžná opatření dle § 400 a násl. z. č. 
292/2013 Sb. napadlá v pracovní době  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 1 vypouští justiční kandidátka 
JUDr. Hana Jandová a ve sloupci Zastupuje se v tomto minitýmu nově vkládá Olga Švihálková 
namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 3 nově vkládá jako asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmů č. 4 a 9 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. 
Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda Dosažitelnost C – Obor působnosti Předběžná opatření dle § 452 a násl. z. č. 
292/2013 Sb. a předběžná opatření týkající se úpravy poměrů nezletilých dětí – napadlá 
v pracovní době 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 8 nově vkládá asistentka 
soudce Mgr. Michaela Vyternová namísto Olgy Švihálkové, která se vypouští, zároveň se v tomto 
minitýmu nově vkládá justiční kandidátka JUDr. Hana Jandová a ve sloupci Zastupuje se v tomto 
minitýmu nově vkládá Olga Švihálková namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 9 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští 
 
 



4 

Na straně 11:  
V téže pokračující tabulce  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Olgy Švihálkové, která se vypouští, a zároveň se u tohoto 
minitýmu ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští  
 
V tabulce Agenda Dosažitelnost C – Obor působnosti Předběžná opatření dle § 400 a násl. z. č. 
292/2013 Sb. napadlá mimo pracovní dobu 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 1 vypouští justiční kandidátka 
JUDr. Hana Jandová a zároveň se u tohoto minitýmu ve sloupci Zastupuje nově vkládá Olga 
Švihálková namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 3 nově vkládá asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 4 nově vkládá Mgr. Eva Vydrové namísto Mgr. Michaely 
Vyternové, která se vypouští  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 9 nově vkládá Mgr. Eva Vydrové namísto Mgr. Dominiky 
Vyternové, která se vypouští  
 
V tabulce Přehled vyšších soudních úředníků/asistentů soudců/soudních tajemnic/soudního 
vykonavatele ….. ve sloupci Obor a vymezení působnosti se 
- u Olgy Švihálkové mění poměr nápadu v agendě CEPR z 1/3 na ¼, zároveň se škrtají soudci 
JUDr. Lenka Bártová, Mgr. Dana Chromá, Mgr. Václava Veselá a JUDr. Roman Winkler 
působící v opatrovnické agendě  
- u Ilony Trtkové se škrtá věta: „Nc opatrovnické a P a Nc – porozsudková agenda v senátu Mgr. 
Jany Myftari“, nově se vkládá věta „P a Nc –– věci svéprávnosti – nové návrhy včetně 
porozsudkové agendy v soudním oddělení č. 20 JUDr. Davida Moravce a v soudním oddělení č. 
2 Mgr. Jany Myftari“, mění se poměr nápadu v agendě CEPR za 1/3 na ½, nově se vkládá agenda 
Nc – nejasná podání a Nc, EXE – bezvýsledné exekuce  
 
Na straně 12 v téže pokračující tabulce  
- u Lenky Mužíkové a Lenky Petráškové se v agendě Nc, EXE nově vkládá slovo „bezvýsledné“ 
a škrtá poměr nápadu ½ 
- u Isabely Pěronkové se nově vkládají věty: „Vyrozumění obecného soudu dlužníka dle 
insolvenčního zákona“ a „Žádosti o poskytování údajů z CEO, žádosti o vyvěšení usnesení 
o prohlášení konkurzu na úřední desce soudu“ 
- se škrtá vyšší soudní úřednice Mgr. Dominika Pašková a celá její agenda  
- se nově vkládá asistentka soudce Mgr. Eva Vydrová a její náplň práce 
Ro, C, C–Ro včetně věcí s cizím prvkem – neskončené, včetně porozsudkové agendy v soudním 
oddělení č. 6 JUDr. Pavly Potužníkové a č. 8 JUDr. Romana Winklera 
C, C-Ro – pracovní právo – ½ nápadu  
P a Nc – nezletilí - včetně porozsudkové agendy v soudním oddělení č. 8 JUDr. Romana 
Winklera  
Cd – cizina 
Cd – C – ½ z nápadu 
E – prodej movitých věcí; E – přikázání pohledávky. E – srážky ze mzdy 
Odpovědná osoba za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do Databázee 
 
Na straně 13 v téže pokračující tabulce  
- se u Mgr. Vyternové v oboru působnosti nově vkládá náplň práce  
P a Nc – nezletilí - včetně porozsudkové agendy v soudním oddělení č. 2 Mgr. Jany Myftari 



5 

P a Nc – věci svéprávnosti a opatrovnické – prodloužení svéprávnosti a nové věci týkající se 
podpůrných opatření – včetně porozsudkové agendy v senátu Mgr. Jany Myftari a JUDr. Davida 
Moravce + věci dosud neskončené v senátu JUDr. Romana Winklera,  
dále se mění poměr nápadu v agendě C, C-Ro pracovní právo na ½,  
zároveň se škrtají agendy Nc – nejasná podání, E – prodej movitých věcí, E – přikázání 
pohledávky, E – srážky ze mzdy  
- se u soudní tajemnice Dany Šedivé ve sloupci Obor působnosti nově vkládá slovo 
„opatrovnické“  
 
- se u soudní tajemnice Mgr. Gabriely Malé ve sloupci Obor působnosti mění poměr nápadu 
v agendě CEPR z 1/3 na ¼ a nově se přidává agenda Nc, EXE – bezvýsledné exekuce  
 
V tabulce Agenda Ro, C, C-Ro, Obor působnosti Neskončené, porozsudková v soudních 
oddělení č. 7, 8 a 32 a v zaniklých soudních odděleních  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 2 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští 
 
Na straně 14  
V tabulce Agenda Ro, C, C-Ro, Obor působnosti Neskončené, porozsudková v soudním 
oddělení č. 6  
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce nově vkládá asistentka soudce Mgr. Eva 
Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda Ro, C, C-Ro, Obor působnosti Neskončené, porozsudková v soudním 
oddělení č. 4 
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která 
se vypouští 
 
V tabulce Agenda C, C-Ro, Obor působnosti Cizí prvek 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 3 nově vkládá asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Dominiky Paškové, která se vypouští 
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 7 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky 
Paškové, která se vypouští 
 
Na straně  15  
V tabulce Agenda C, C-Ro, Obor působnosti Pracovní právo  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 1 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Isabely 
Pěronkové, která se vypouští 
- se ve sloupci Vyšší soudní úředník/asistent soudce u minitýmu č. 10 nově vkládá asistentka 
soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští, zároveň u tohoto 
minitýmu ve sloupci Zastupuje se nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. Isabela 
Pěronková, která se vypouští 
V tabulce Agenda C, C-Ro, Obor působnosti Ochrana osobnosti   
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která 
se vypouští 
 
V tabulce Agenda CEPR se ve sloupci Minitým škrtá č. 10 a nově se vkládá č. 1 a ve sloupci Výše 
nápadu se škrtá poměr 1/3 a nově se vkládá ½ u Ilony Trtkové a 1/3 u Olgy Švihálkové a 
Mgr. Gabrily Malé 



6 

 
V tabulce Agenda Cd – C, Obor působnosti Bez ciziny  
- se ve sloupci Zastupuje u minitýmu č. 5 nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely 
Vyternové, která se vypouští 
- se ve sloupci Soudní oddělení u minitýmu č. 1 nově vkládá č. 21 a škrtá se č. 34, ve sloupci Vyšší 
soudní úředník/asistent soudce nově vkládá asistentka soudce Mgr. Eva Vydrová namísto 
Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští 
 
Na straně 16  
V tabulce Cd – C, Obor působnosti Cizina  
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 21 a škrtá se č. 31, dále se ve sloupci Vyšší soudní 
úředník/asistent soudce nově vkládá asistentka soudce Mgr. Eva Vydrová namísto Dominiky 
Paškové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda Nc, Obor působnosti Všeobecné  
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 21 a škrtá se č. 34, dále se ve sloupci Zastupuje 
nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda Nc, Obor působnosti Nejasná podání  
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 11 a škrtá se č. 34, dále se ve sloupci Vyšší soudní 
úřednice/asistent soudce nově vkládá Ilona Trtková namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se 
škrtá, a dále se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. Isabely 
Pěronkové, která se vypouští 
 
Na straně 17 
V tabulce Agenda Nc, EXE 
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která 
se vypouští 
 
V tabulce Agenda E 
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 21 a škrtá se č. 34, dále se ve sloupci Vyšší soudní 
úřednice/asistent soudce nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Michaely Vyternové, která 
se vypouští, dále se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Michaela Vyternová namísto 
Mgr. Isabely Pěronkové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda Nc exekuční  
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Eva Vydrová namísto Mgr. Dominiky Paškové, která 
se vypouští 
 
V tabulce Agenda P + Nc opatrovnické 
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 34 a škrtá se č. 31, dále se ve sloupci Vyšší soudní 
úřednice/asistent soudce nově vkládá asistentka soudce Mgr. Michaela Vyternová namísto Mgr. 
Dominiky Paškové, která se vypouští, a dále se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Olga Švihálková   
namísto Mgr. Michaely Vyternové, která se vypouští 
 
Na straně 18  
V tabulce Agenda P, se do Oboru působnosti Nesvéprávní nově vkládají slova „a opatrovnické“  
 
V tabulce Agenda Vyrozumění obecného soudu dlužníka dle insolvenčního zákona 
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 28 a škrtá se č. 31, dále se ve sloupci Vyšší soudní 
úřednice/asistent soudce nově vkládá asistentka soudce Mgr. Isabela Pěronková namísto Mgr. 



7 

Dominiky Paškové, která se vypouští, a dále se ve sloupci Zastupuje nově vkládá Mgr. Gabriela 
Malá namísto Mgr. Isabely Pěronkové, která se vypouští 
 
V tabulce Agenda Žádosti o poskytování údajů z CEO ….. 
- se ve sloupci Soudní oddělení nově vkládá č. 28 a škrtá se č. 31, dále se ve sloupci Vyšší soudní 
úřednice/asistent soudce nově vkládá asistentka soudce Mgr. Isabela Pěronková namísto 
Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští, a dále se ve sloupci Zastupuje nově vkládá 
Mgr. Gabriela Malá namísto Mgr. Isabely Pěronkové, která se vypouští 
 
Na straně 22:  
V tabulce Agenda Rod ….. 
- se ve sloupci Zastupuje nově vkládá vyšší soudní úřednice Lenka Mužíková namísto 
Mgr. Dominiky Paškové, která se vypouští 
 
Na straně 25 se v bodě 19 za slovo „rodičů“ vkládají slova „a svéprávnosti a opatrovnictví mezi 
týmiž účastníky, kteří jsou účastníky probíhajícího řízení“. 
 
Strakonice 27. září 2024  
 
 
 
Mgr. Bc. Roman Šustr 
předseda soudu  
 
 


